

Faktúra

1143 - G

Príjemca
 Firma
 Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
 T. Vansovej 24
 97101 Prievidza
 Slovensko

DIČ: 2022092490 IČ DPH: SK2022092490 IČO: 36349429

Číslo dokladu: FV13 110081
 Var.symbol: FV13110081
 Dátum vystavenia: 9.9.2013
 Dátum splatnosti: 16.9.2013
 Dát. dodania tov./služ.: 9.9.2013
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: 201081
 Identifikácia zákazníka: 51407
 Príjem.NV: NPRI 82
 Č. komisie: 152822

①



AUTOKOMPLEXX s.r.o.
 A. Hlinku 483
 972 71 Nováky
 DIČ: 2020079809 IČ DPH: SK2020079809 IČO: 36302074
 Č.obch.: 22390
 Tel.firma: 0465120912
 Fax číslo: 0465120919
 www: www.autokomplexx.sk
 E-mail: office@autokomplexx.sk
Bankové spojenie:
 Tatrabanka a.s.
 č. účtu: 2622540975/1100
 IBAN: SK0711000000002622540975
 BIC: TATRSKBX
 Sídlo firmy:
 A. Hlinku 483
 97271 Nováky

ŠPZ: 89994	Typ. model: 5L712Y	Dátum predaja: 9.9.2013	Číslo karosérie: TMBLC45L6D6089994	Príjem NV:	Km:	Servisný poradca: Syč
------------	--------------------	-------------------------	------------------------------------	------------	-----	-----------------------

Fakturuje Vám nový automobil

Počet: 1 ks

DDP: X1H MODEL/VMK: 5L712Y/2 Označenie voz.: Yeti 4x4 CR Activ 81/2.0 6MG
 FARBA: Z5Z5BW Modrá Pacific Onyx Číslo motora: CFH 632471

Číslo TP: .

Model a mimoriadná výbava od výrobcu:

ČPR	Popis	PC s DPH	Sadzba DPH	PC celk.
	Základná cena Modrá Pacific	20437,00	20,0%	17030,83

Medzisúččet - základ pre výpočet percent. zliav

17030,83

Ostatná výbava:

Popis	PC s DPH	Sadzba DPH	PC celk.
Povinná výbava	29,00	20,0%	24,17
Sada gumových kobercov	30,00	20,0%	25,00
Podložky pod EČ	3,60	20,0%	3,00
predpredajný servis	60,00	20,0%	50,00

Súčet úhrad za dodatočné výbavy

102,17

Zľavy:

Popis	PC s DPH	Čiastka
Zľava zo zákazky	-122,60	-102,17
Zľava AUTOKOMPLEXX	-3886,99	-3239,16

Jednotková cena tovaru po uplatnení zliav:

13791,67

Konečné zúčtovanie	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	13791,67	2758,33	16550,00
ZN13 44 (ZA13 47)	20,0%	-1333,33	-266,67	-1600,00
Rozdiel (doplatok/preplatok)	20,0%	12458,34	2491,66	14950,00

Doklad vystavil: 40-Syč

Čiastka: 14 950,00 €
 Čiastka: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 450 383,70 Sk

Texty:

Cena vozidla obsahuje poplatok do Recyklačného fondu podľa vyhlášky MŽP SR

Ďakujeme Vám za návštevu a prajeme príjemnú cestu.